Le specifiche sono soggette a modifica senza notifica (28.05.2013)	 1
Optoelettronica
•	 Gamma: 12 m @ ER 4 (15 m @ ER100)
•	 Modulato, luce visibile, polarizzato
•	 Funzione di commutazione, selezionabile tramite dip-switch
•	 Funzione Mute attiva a livello alto o basso (selezionabile tra-
mite interruttore)
•	 Indicazione a LED per l’obiettivo rilevato e l’alimentazione

Funzione Mute
Colore alloggiamento per la versione HNP
Codice di ordinazione PD86HNP12QPMU-01C
Involucro 	 Materiale dell’involucro	 Gamma	 N° per l’ordinazione
L x H x P   	 Coperchio esterno	 (Sn)
86 x 44 x 39 mm	 PC	 12 m	  PD86CNP12QPMU
86 x 44 x 39 mm	 ZAMAK 5	 12 m	  PD86HNP12QPMU-01C
Scelta del tipo
2	 Le specifiche sono soggette a modifica senza notifica (28.05.2013)
Specifiche (segue)
Funzione Mute
	 Alto attivo		  ≥ 12 Vcc/Vca
		  Tempo di risposta 		  < 45 ms
		  Tempo di attesa		  < 70 ms
	 Basso attivo		  < 6 Vcc/Vca
		  Tempo di risposta 		  < 70 ms
		  Tempo di attesa		  < 45 ms
Corrente massima		  35 mA @ 24 Vcc
				    70 mA @ 24 Vca
Indicazione
	 Obiettivo rilevato		  LED, giallo
	 Alimentazione		  LED, verde
	 Segnale		  LED, verde
Ambiente
	 Categoria di sovratensione		  III (IEC 60664/60664A;
					     60947-1)
	 Grado di inquinamento		  3 (IEC 60664/60664A;
					     60947-1)
	 Grado di protezione		  IP 66 (IEC 60529; 60947-1)
Temperatura
	 Funzionamento		  da -25° a +60°C
		  Conservazione		  da -35° a +80°C
Vibrazione		  10 - 150 Hz, 0,5 mm/7,5 G
				    (IEC 60068-2-6)
PD86
Urto		  2 x 1 m e 100 x 0,5 m
				    (IEC 60068-2-32)
Tensione d’isolamento stimata		 250 Vca (rms)
Materiale dell’involucro
	 Coperchio esterno
		  versione CNP		  PC, grigio
		  versione HNP -01C		  ZAMAK 5, grigio basalto
	 Coperchio interno		  PMMA, rosso
	 Retro		  ABS, nero
	 Uscita cavi		  Kraiburg TC5MLZ o
				    TP5VCZ
Connessione
	 Terminale viti		  6 x 1,5 mm2 blocco terminale
	 Un ingresso		  per cavo da 3 a 6,5 mm
Peso
	 versione CNP  		  110 g
	 versione HNP		  120 g
Approvazione UL		  UL325, UL508
Marcatura CE		  EN12453, EN12445,
				    EN12978
6     5     4     3     2     1
1
  2O
N
Schema elettrico
LED verde
Accensione e stabilità del segnale
LED giallo
Spia di funzionamento
Cablaggio
1-2: Ingresso mute
3-4: Relè di uscita
5-6: Alimentazione elettrica ca/cc
NC
Alto attivo 2
1 NO
Basso attivo
Interruttori DIP